
 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

SÁBADO, 01 DE MARÇO DE 2014 ANO: III                   EDIÇÃO Nº: 0443 – 01 Pág(s) 
www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

Página 1 Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 

A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
 

 
EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO 

 
 
REFERÊNCIA: Pregão Presencial 72/2012. 
CONTRATO Nº: 196/2012. 
OBJETO: contratação de empresa terceirizada que forneça vinte e 
dois profissionais para trabalhar como agentes de endemia para o 
Fundo Municipal de Saúde. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: BARREIRAS- PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA ME. 
VALOR: R$ 287.772,57 (duzentos e oitenta e sete mil setecentos e 
setenta e dois reais e cinquenta e sete centavos). 
DATA DA ASSINATURA: 27 de fevereiro de 2014. 
RECURSOS:  
0810.1030500182.105 – 3.3.90.39.00 – FR – 000 – Cód. Reduzido 
1317. 
0810.1030500182.105 – 3.3.90.39.00 – FR – 497 – Cód. Reduzido 
1318. 
 

Jacarezinho, 28 de junho de 2013.  
 

Sérgio Eduardo Emygdio de Faria 
Prefeito Municipal 

 
 

 
EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO 

 
 

REFERÊNCIA: Pregão Presencial 110/2013. 
CONTRATO Nº: 246/2013. 
OBJETO: contratação de empresa terceirizada.  
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: MELO E MENDONÇA LTDA. 
PRAZO DE PRORROGAÇÃO: até o dia 30 de junho de 2014. 
DATA DA ASSINATURA: 20 de janeiro de 2014. 
Jacarezinho, 20 de janeiro de 2014. 
 

Sérgio Eduardo Emygdio de Faria 
Prefeito Municipal 


